ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	[bookmark: _GoBack]21
	марта
	2023  года
	г. Благодарный
	№
	303

[bookmark: _Hlk112762011]О внесении изменений в график проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий и территорий индивидуальной жилой застройки Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 28 июня 2021 года № 676

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ставропольского края от 13 июля 2017 года № 279-п «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории муниципальных образований Ставропольского края», постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2019 года № 2144 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.	Внести в график проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий и территорий индивидуальной жилой застройки Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 28 июня 2021 года № 676 «О создании муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий и территорий индивидуальной жилой застройки Благодарненского городского округа Ставропольского края, нуждающихся в благоустройстве территорий муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 года № 334» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 августа 2022 года №1039).

2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кима С.В.

4.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Исполняющий полномочия  Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

Н.Д. Федюнина

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
от 28 июня 2021 года № 676
в редакции постановления администрации Благодарненского городского округа
Ставропольского края
от 21 марта 2023 года 3 303

ГРАФИК
проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий и территорий индивидуальной жилой застройки Благодарненского городского округа Ставропольского края

	№ пп
	место проведения инвентаризации
	дата проведения

	1
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Ленина,176
	23 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Толстого,86
	23 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Первомайская, 36
	23 марта 2023 года

	2
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Московская, 334
	23 марта 2023 года

	3
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Толстого, 84 «А»
	23 марта 2023 года

	4
	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей, 13
	23 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей 15
	23 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей 16
	23 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей 17
	23 марта 2023 года

	5
	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей, 18
	23 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей 19
	23 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей 23
	23 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей 22
	23 марта 2023 года

	6
	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей 24
	23 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей 25
	23 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей 26
	23 марта 2023 года

	7
	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей, 7
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей 4
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей 6
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей 3
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Строителей 4«А»
	24 марта 2023 года

	8
9
	Ставропольский край г. Благодарный пр. 60 лет Октября, 2
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный пр. 60 лет Октября, 5
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный пр. 60 лет Октября, 6
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный пр. 60 лет Октября, 7
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный пр. 60 лет Октября, 8
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный пр. 60 лет Октября, 9
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный пр. 60 лет Октября, 10
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный пр. 60 лет Октября, 11
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный пр. 60 лет Октября, 12
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный пр. 60 лет Октября, 13
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный пр. 60 лет Октября14
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный пр. 60 лет Октября, 15
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Первомайская, 2
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Первомайская, 4
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Первомайская, 6

24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Первомайская, 8
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Первомайская, 10
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Первомайская, 12
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Вокзальная 52
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Вокзальная 54
	24 марта 2023 года

	10
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Чкалова, 27
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Чкалова, 27 «А»
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Оболенского, 146
	24 марта 2023 года

	11
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Вокзальная, 50
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Вокзальная 50 «А»
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Оболенского, 49
	24 марта 2023 года

	12
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Вокзальная, 33,35

24 марта 2023 года

	13
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Комсомольская 18,
	24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Комсомольская 20

24 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Красноармейская 79
	24 марта 2023 года

	14
	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Достоевского, 2

27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Достоевского, 3
	27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Достоевского, 4

27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Достоевского, 5
	27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Достоевского, 6

27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Достоевского, 7

27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Достоевского, 8

27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Достоевского, 9
	27 марта 2023 года

	15
	Ставропольский край г. Благодарный
пер. Кочубея, 40

27 марта 2023 года

	16
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Свободы, 29

27 марта 2023 года

	17
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Свободы, 170
	27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Свободы, 172

27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Свободы, 174
	27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Свободы, 176

27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Свободы, 178
	27 марта 2023 года

	18
	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Маяковского, 5

27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Маяковского, 7
	27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Маяковского, 9

27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Маяковского, 11
	27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Маяковского, 13

27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пл. Маяковского, 15
	27 марта 2023 года

	19
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Краснознаменская, 30

27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Краснознаменская, 32
	27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пер. Лермонтова, 2

27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пер. Лермонтова, 4
	27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пер. Лермонтова, 4

27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пер. Лермонтова, 6

27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пер. Лермонтова,8

27 марта 2023 года

	20
	Ставропольский край г. Благодарный
пер. Лермонтова, 10
	27 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
пер. Лермонтова, 12

27 марта 2023 года

	21
	Ставропольский край г. Благодарный пер. 9 Января, 3
	28 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный пер. 9 Января, 3 «А»

28 марта 2023 года

	22
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Бедненко, 23
	28 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Бедненко, 25

28 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Бедненко, 27
	28 марта 2023 года

	23
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Бедненко, 186
	28 марта 2023 года

	24
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Первомайская, 35
	28 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Первомайская, 37
	28 марта 2023 года

	25
	Ставропольский край г. Благодарный
 ул. Первомайская, 46
	28 марта 2023 года

	26
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Первомайская, 74
	28 марта 2023 года

	27
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Первомайская, 72
	28 марта 2023 года

	28
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Однокозова, 158
	28 марта 2023 года

	29
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Однокозова, 160 «А»
	29 марта 2023 года

	30
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Советская, 381 «А»
	29 марта 2023 года

	31
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Комсомольская, 10
	29 марта 2023 года

	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Красноармейская, 69
	29 марта 2023 года

	32
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Краснознаменская, 2
	29 марта 2023 года

	33
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Тургенева, 33

29 марта 2023 года

	34
	Ставропольский край г. Благодарный
пер. Школьный, 1
	29 марта 2023 года

	35
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Чапаева, 390

29 марта 2023 года

	36
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Чапаева, 315
	29 марта 2023 года

	37
	Ставропольский край г. Благодарный
пер. Ветеринарный, 67

29 марта 2023 года

	38
	Ставропольский край г. Благодарный
ул. Первомайская 105

29 марта 2023 года

	39
	Ставропольский край с. Бурлацкое ул. 60 лет Октябяря,32

30 марта 2023 года

	40
	Ставропольский край с. Каменная Балка
ул. Квартальная

30 марта 2023 года

_______________________________________________________________